 s
A
A
D1
 D
2
 L1
 L2

nominal size
EN 60423
Außengewinde /
outer thread
D1
D2
in mm
L1
in mm
L2
in mm
s
in mm
Art.-Nr. /
art.-no.
M12x1,5 12 14 8,0  -1 5 1,5 1514M12
M16x1,5 16 18 8,0 5  +1 1,5 1514M16
M20x1,5 20 22 9,5  -1 6  +0,5 1,5 1514M20
M25x1,5 25 27 11,0  -1 7 2,0 1514M25
M35x1,5 32 34 12,0  -1 8 2,0 1514M32
M40x1,5 40 44 13,0 10  -1 2,5 1514M40
M50x1,5 50 54 15,0  -0,5 9  +1 2,0 1514M50
M63x1,5 63 67 16,0  -1 10 2,0 1514M63
Or
igi
na
lfo